
 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA BEZPŁATNE SZKOLENIE KOMPUTEROWE 

O CHARAKTERZE WARSZTATOWYM 

„BIBLIOTEKA - BEZPIECZNE MIEJSCE DLA CZŁOWIEKA” 

 

W związku z pozyskaniem środków w ramach konkursu  mikrograntów  

z Fundacji Dzieci Niczyje,  

Polskie Stowarzyszenie Pedagogów i Animatorów KLANZA Oddział w 

Poznaniu zaprasza na bezpłatny warsztat komputerowy  

pt.: „Biblioteka - bezpieczne miejsce dla człowieka”. 

 

Data  

 

1 lutego 2012 (środa) 

 

Czas 

 

14.00 – 18.15 (5 dydaktycznych + przerwa kawowa) 

 

Zapraszamy 

 

• nauczycieli bibliotekarzy 

• nauczycieli 

(jeden nauczyciel bibliotekarz lub nauczyciel z jednej placówki) 

 

Prowadzący 

 

Tomasz Jakubowski wysokiej klasy specjalista i praktyk z zakresu 

bezpieczeństwa informacji. Prowadzący jest członkiem 

międzynarodowych stowarzyszeń zajmujących się bezpieczeństwem 

informacji (ISACA, (ISC)2, ISF) oraz posiada certyfikaty CISSP, CISM. Jest 

wykładowcą akademickim – współpracuje z Wyższą Szkołą Bankową w 

Poznaniu, w której prowadzi zajęcia m.in.  z zakresu bezpieczeństwa 

informacji. 

 

 

Miejsce: 

 

Szkoła Cosinus ul. św. Marcin 66/72 61-807 Poznań 

(pierwszy budynek ALFY, obok restauracji SPHINX) 

Każdy uczestnik 

warsztatów otrzyma 

 
• komplet materiałów dydaktycznych,  
• zaświadczenie o uczestnictwie w szkoleniu warsztatowym 
• książkę „Koniec epoki kredy” 

 

 



Zgłoszenia przyjmowane  są drogą mailową, do dnia 25 stycznia 2012 (środa). 

 Liczba miejsc ograniczona. O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń. 

mail: k.nowacka@klanza.poznan.pl 

Osoby, które zakwalifikują się na szkolenie zostaną o tym poinformowane mailowo lub 

telefonicznie do dnia 27 stycznia 2012 (piątek) 

 

 

UWAGA! 

W sytuacji gdy uczestnik zakwalifikował się na szkolenie,  a z powodu sytuacji losowej nie 

będzie mógł wziąć w nim udziału, zobowiązany jest do  znalezienia osoby na swoje miejsce  

i poinformowania o tym niezwłocznie koordynatora projektu  najpóźniej do dnia 29 stycznia.   

W wypadku niewykorzystania zarezerwowanego miejsca PSPiA KLANZA Oddział w Poznaniu może 

ubiegać się o zwrot poniesionych kosztów niewykorzystanego miejsca.  

 

 

Projekt współfinansowany ze środków  The Velux Foundations  

w ramach programu mikrograntów  

„Bezpieczne dzieciństwo” Fundacji Dzieci Niczyje. 

FDN nie ponosi odpowiedzialności za treść niniejszej publikacji. 

Projekt współfinansowany ze środków   

Polskiego Stowarzyszenia Pedagogów i Animatorów KLANZA 

Oddział w Poznaniu. 

Koordynator:  Katarzyna Nowacka – Jakubowska e-mail: k.nowacka@klanza.poznan.pl; tel: 502241068 


